
 
                   

 
 

Postępowanie prowadzi Piotr Gdalewski, tel.: 77/541 60 27  Strona 1 z 1 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 
 

 

 

U/44/2019                                                                                                           Opole, 28.10.2019 r.  

L.dz. DZP: 1266/2019                                                                           

 

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwaną dalej 

„ustawą”, pn.: Wykonanie demontażu kabla światłowodowego MSK w Opolu, ułożonego 

w dzierżawionej kanalizacji teletechnicznej od Orange Polska S.A. na odcinku CPD przy 

ul. Drzymały 1a (Wydział Teologiczny UO), a budynkiem zlokalizowanym przy ul. Plebiscytowej 5. 
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy, Zamawiający zawiadamia, że dokonano odrzucenia oferty nr 1 

złożonej przez Wykonawcę AG OPTICS Technology sp. z o.o., ul. Emila Fieldorfa 5, 45-273 Opole na 

podstawie art. 90 ust. 3 ustawy, tj. wykonawca nie udzielił Zamawiającemu wyjaśnień. 

 

UZASADNIENIE 

Zamawiający, pismem z dnia 21.10.2019 r. (L.dz. 1204/2019) wezwał Wykonawcę AG OPTICS 

Technology sp. z o.o., ul. Emila Fieldorfa 5, 45-273 Opole do złożenia wyjaśnień w związku z faktem, 

iż kwota zaoferowana przez Wykonawcę jest niższa o co najmniej trzydzieści [ 30 ] procent [ % ] od wartości 

zamówienia powiększonej o należny podatek od towarów i usług, ustalonej przed wszczęciem postępowania. 

 

Na udzielenie wyjaśnień Wykonawca miał czas do 25.10.2019 r. Do, wyznaczonego przez 

Zamawiającego, dnia 25.10.2019 r. nie wpłynęły żadne wyjaśnienia Wykonawcy lub jakiekolwiek inne pismo 

Wykonawcy w przedmiotowej sprawie. 

 

Uwzględniając powyższe Zamawiający stwierdza o odrzuceniu oferty w przedmiotowym 

postępowaniu jako w pełni uzasadnione i stanowiące jego obowiązek. 

 

 

 

 

KANCLERZ 

 

 

mgr Zbigniew Budziszewski 


